
UNIVERZITET U SA1::::A.JEVU - UNIVE:t::::S1TY OF SARAJEVO

SUMARSK! FAKULTET - FACULTY OF FORESTRY
Zaqr e ba ck a 20, 71000 Sarajevo, BiH • Te l.: + 387 33 812 490,812491; Fax: + 387 33 812 488
Maticni broj: <1200174900004 Broj racuna: 3389002207928948 UniCredil Bank Sarajevo
PDV broj: 200174900004 .' Porezni broj: 01701872 • KS u Sarajevu, Broj rjes enja: UFII-2462/02

e-rnail: info@sfsa.uns;,.l;" • '<lGunuvudstvo@sfsa.unsa.ba • www.sfsa.unsa.ba

Broj: ()f /1-2/~W2
Sarajevo, 11.07.20 8.godme

Na osnovu clana 65. stav 2. Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni
glasnik BiH", broj: 39/14) i Odluke 0 imenovanju Komisije za javnu nabavku
broj: 01/6-1181/18 od 26.04.2018. godine, Komisija za javnu nabavku
Sumarskog fakulteta u Sarajevu, sacinila je:

ZAPISNIK 0 OCJENI PONUDA
u predmetu javne nabavke radova: Razni gradevinski radovi

1. PODACI 0 PREDMETU JAVNE NABAVKE:

Nazivjavne nabavke: Razni gradevinski radovi
Vrsta predmeta Javne Radovinabavke:
Naziv i oznaka iz Razni gradevinski radovijedinstvenog rijecnika javnih
nabavki: 452626000- 7

Odluka 0 pokretanju 01/1-2060/18 od 04.07.2018.postupka:
Evidencioni broj nabavke: 4 (cetiri)
Procijenjena vrijednost javne 12.590,00 KMnabavke (bez PDV-a):

Obavijest 0 nabavci broj: 1196-7 -3-33-3-7/18 od 04.07.2018.
godine u 11:20 h

Zapisnik s otvaranja ponuda 01/1-2153/18 od 10.07.2018.broj:

.2. PODACI 0 KOMISIJI ZA JAVNU NABAVKU:

Kornisija za javnu nabavku imenovana je odlukom Vijeca Fakulteta broj:
01/6-1181/18 od 26.04.2018. godine, u sljedecem sastavu:

1. dr Sead Ivojevic, predsjednik
2. Ismeta Dilbcrovic.dipl.iur., clan
3. Ervina Kustura, Clan

Sastanku prisustvuju predsjednik i clanovi Komisije za javnu nabavku.
Komisija za javnu nabavku zapocela je sa radom 11.07.2018 godine u
16:10 sati.

3.PODACI 0 PRISTIGLIM PONUDAMA:

Naziv i ime ponudaca: "SELA" d.o.o., Rajlovacka cesta 31, 71000 Sarajevo,
broj protokola: 01/1-2131/18 od 09.07.2018. godine. Broj ponude: 118-
709/P, od 09.07.2018., zaprimljena u 09:00 sati.
Ponuda je blagovremena. Neblagovremenih ponuda nije bilo.

https://www.sfsa.unsa.ba


4. KRITERIJI ZA OCJENJIVANJE PONUDA:

Prihvatljiva ponuda sa najnizorn cijenom.

5. RANG LISTA PONUDACA U SLUCAJU PRIMJENE KRITERIJA-
najniza cijena tehnicki zadovoljavajuce ponude.

Naziv / ime porrudaca Poriudena cijena
bez PDV-a

1.1 "SELA"d.o.o. 12.131,00 KM

6. NAZIV lIME PONUDACA CIJA JE PONUDA OCJENJENA KAO
PRIHVATWIVA:

Nakon sto je u datom roku pristigla sarno jedna ponuda, Komisija je u
skladu sa odredbama Pravilnika 0 uslovima i nacinu koristenja e-aukcije
(Sluzbeni glasnik BiH 09/14), konstatovala da nema uslova za provodenje e-
aukcije, te okoncala postupak u skladu sa clanorn 3 Pravilnika i clanom 69
Zakona 0 javnim nabavkama.

Nakon ocjene pristigle ponude, Komisija konstatuje da je prihvatljiva ponuda
porrudaca: "SELA" d.o.o., Rajlovacka cesta 31, 71000 Sarajevo, sa
ponudenom cijenom od 12.131,00 KM (slovima:
dvanaesthiljadastotinutridesetjedan/OO KM)i predlaze njegov izbor.

Naziv i ime porrudaca: "SELA"d.o.o.
Adresa: Rajlovacka cesta 31, 71000 Sarajevo
Ukupna cijena ponude bez 12.131,00 KMPDV-a:
Popust -
Ukupna cijena ponude sa 14.193,27 KMPDV-om:

Sastanak Komisije zajavnu nabavku je okorican 11.07.2018. godine u 16:20
sati.
Zapisnik sacinilo: Sasa Kunovac mr.sci

Komisija za javne nabavke:


